

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	224	224	0	153	41	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	233	233	0	162	41	30	0	0	0
из них женщин	132	132	0	72	30	30	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
124	Главный метролог-начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Начальник ЦИЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Контролер измерительных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

	приборов и специального инструмента																						
128	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
129	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
130	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
131	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
132	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
133	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
134	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Ведущий инженер по метрологии-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Слесарь по контрольно-измерительным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	приборам и автоматике																						
150	Ведущий инженер по метрологии-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
152	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
153	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
154	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
155	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
156	Ведущий инженер по метрологии-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Специалист главный по эксплуатации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Ведущий инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Инженер-конструктор II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
166	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
167	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
168	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

170	Ведущий инженер-руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Инженер – руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Копировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Ведущий инженер по стандартизации-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Ведущий инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Ведущий инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Старший библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Ведущий инженер-руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Оператор копировальных и множительных машин	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
188	Оператор копировальных и множительных машин	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
189	Переплетчик, 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Переплетчик, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Подсобный рабочий, 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Заместитель генерального директора - директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Заместитель директора по ОКР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Заместитель директора по перспективным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Начальник конструкторского отдела № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



223	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Ведущий инженер по защите информации и компьютерного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

254	Начальник частной пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Специалист главный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Ведущий инженер по ведомственному надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Специалист начальник караула (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Пожарный-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Пожарный-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Старший водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Старший пожарный-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Паяльщик по винипласту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 04)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
266	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 04)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
267	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 04)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
268	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 04)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
269	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 05)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
270	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
271	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
272	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
273	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
274	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

275	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
276	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
277	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
278	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
279	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
280	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
281	Паяльщик специзделий (Разряд 04)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
282	Сборщик боеприпасов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
283	Слесарь - сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 05)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
284	Слесарь - сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 05)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
285	Слесарь - сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 05)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
286	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 04)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
287	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 04)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
288	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 04)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
289	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (Разряд 04)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
290	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
291	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
292	Монтажник радиоэлектронной	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет



	аппаратуры и приборов																						
293	Заливщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
294	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
295	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
296	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
297	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
298	Ведущий инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
299	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
300	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Специалист главный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Инженер по эксплуатации компрессорных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
306	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
307	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
308	Начальник комплексно-очистных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Ведущий инженер по эксплуатации КОС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Ведущий инженер химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Инженер по эксплуатации КОС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
316	Начальник цеха "СХ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
317	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
318	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

319	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
320	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
322	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
323А, 324А(323А), 325А(323А), 326А(323А), 327А(323А), 328А(323А), 329А(323А), 330А(323А), 331А(323А)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
332	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
333	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
334	Ведущий инженер по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Специалист главный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Ведущий специалист по организации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Слесарь механосборочных работ (Разряд 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Специалист по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Ведущий специалист по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Механик-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Инженер по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Специалист по организации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Специалист по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по техническому развитию

(должность)

(подпись)

Сироткин Е. А.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. начальника ОМиЭКР

(должность)

(подпись)

Логинова Н. А.

(ФИО)

(дата)

Начальник ОРПиТО

(должность)

(подпись)

Канищева М. В.

(ФИО)

(дата)

Начальник ООТПКиЭ

(должность)

(подпись)

Гришина Г. М.

(ФИО)

(дата)

Ведущий инженер-руководитель группы  
охраны труда ООТПКиЭ

(должность)

(подпись)

Володина М. А.

(ФИО)

(дата)

Начальник ЭМО

(должность)

(подпись)

Осипов А. Е.

(ФИО)

(дата)

Заместитель председателя первичной  
профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Антонова Г. Е.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2272

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белов Константин  
Николаевич

(ФИО)

26.08.2016

(дата)

2246

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плащев Дмитрий  
Владимирович

(ФИО)

26.08.2016

(дата)